ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
SALA DA PRESIDÊNCIA

Oficio n° 006/2026

Excelentíssimo Senhor

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal de Amambai

Amambai - MS

Senhor Prefeito:

Amambai, 23 de fevereiro de 2026.

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia das Indicações apresentadas em
sessão ordinária realizada no dia 20 de fevereiro de 2026, nesta Casa de Leis, conforme segue:

• Indicação
• Indicação
• Indicação
outros;
• Indicação
• Indicação
• Indicação
• Indicação
outros;
• Indicação
• Indicação
• Indicação

n° 011/2026, de autoria da Vereadora Lígia Borges e outros;
n° 012/2026, de autoria do Vereador Roberto Sangue Bom;
n° 013/2026, de autoria do Vereador Darci José da Silva e

n° 014/2026, de autoria do Vereador Éder Pinzan e outros;
n° 015/2026, de autoria da Vereadora Talyta Escobar;
n° 016/2026, de autoria da Vereadora Rosa Linda e outros;
n° 017/2026, de autoria do Vereador Dr. Cassiano Cardozo e

n° 018/2026, de autoria do Vereador Paulo Sérgio Locutor;
n° 019/2026, de autoria do Vereador Joanir Martins e outros;
n° 020/2026, de autoria da Vereadora Cida Farias e outros.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente
, DARCI JOSE DA SILVA

Data : 23/02/2026 09:50:07
CPF:* -.781-68 Assinou como: PRESIDE

DARCI JOSÉ DA SILVA
Presidente

(i)
Lesara°

O a (tal',
NgeatC r•rs,

0 9  o

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro, 3359— Fone: (67) 3481-1551 — E-mail: administrativo@amambatms.leg.br — CEP: 79990-089 — Amambai/MS

o o
a)